[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОЛЬШЕКОЛПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

« 11 » марта  2010г.                                                                                           №  10
	О внесении изменений в график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования Большеколпанского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Заслушав информацию депутатов Паращишина Ю.В. и Баскова А.С.,
Совет депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в график приема граждан депутатами Совета депутатов муниципального образования Большеколпанское сельское поселение:

«Депутат Паращишин Юрий Владимирович ведет прием граждан каждый 2-й, 4-й вторник месяца с 10-00 до 12-00 по адресу: д. Большие Колпаны, ул. Киевское шоссе, д. 79 (здание амбулатории);

Депутат Басков Анатолий Сергеевич ведет прием граждан каждый 1-й, 3-й вторник месяца с 10-00 до 12-00 по адресу: д. Большие Колпаны, ул. Киевское шоссе, д. 79 (здание амбулатории)».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава МО Большеколпанское сельское поселение
Гатчинского муниципального района              ______________  О.В. Лиманкин